6972-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2015 № 2013

О кандидатуре в состав совета директоров
ОАО «Пермский свинокомплекс»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в состав совета директоров ОАО «Пермский

свинокомплекс» от Законодательного Собрания Пермского края следующую

кандидатуру:

Гилязовой
Елены Ефимовны

председателя комитета по экономическому развитию
и налогам

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих